
 

 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

 

  

 

DECISIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 79 -2024 
 
 

OGGETTO: Affidamento incarico di Responsabile del Servizio di Prevenzione e di Protezione 

(R.S.P.P.)  e Medico competente quinquiennio 2025-2026-2027-2028-2029. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ed in particolare gli artt. 43-44-45; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 

RICHIAMATA  la delibera n. 99 del 13/06/2024: REGOLAMENTO  D’ISTITUTO concernente 

l’acquisizione di lavori, servizi e forniture ed il conferimento di incarichi individuali;  

VISTA la Decisione del Dirigente Scolastico n. 64 prot. 3511 in data 24/10/2024; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso prot. 3512 del 24/10/24 rivolto a personale 

interno nessuna candidatura è pervenuta, nota prot. 3936 del 15/11/2024; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza dell’avviso prot. 3654 in data 04/11/24 rivolto ad 

aziende è pervenuta una candidatura con relativo preventivo ritenuta ammissibile ai fini 

della procedura; 

VISTO il D.LGS 36/2023; 

 

DETERMINA 

Art.1 - Premesse 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 – di procedere tramite affidamento diretto dei servizi in oggetto, ai sensi dell’art. 50 del 

D.Lgs 36/2023 alla ditta Ecolario di Colico p. IVA 02499430136 per il quinquiennio 2025-2026-

2027-2028-2029 ad un costo annuo di € 976,00 Iva esclusa;  

 

La spesa per il servizio sarà imputata annualmente ai programmi annuali 2025-2026-2027-2028-

2029 con spesa a carico dei fondi di funzionamento erogati dagli enti locali e dal M.I.M. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Valeria Cicogna  
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.a.d. 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004325 - 11/12/2024 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da CICOGNA VALERIA


		2024-12-14T12:06:34+0100
	VALERIA CICOGNA




